ПРОЕКТ
	                                                РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об исполнении бюджета Грачевского муниципального округа Ставропольского края за 1 полугодие 2024 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края, Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета Грачевского муниципального округа Ставропольского края за 1 полугодие 2024 года, утвержденный распоряжением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 08 августа 2024 г. №124-р, принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета Грачевского муниципального округа

Ставропольского края
	                                             С.Ф.Сотников

Исполняющий обязанности главы

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель

главы администрации Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                         М.Д.Шкабурин

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Проект вносит исполняющий обязанности главы Грачевского муниципального округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                М.Д.Шкабурин
СОГЛАСОВАНО:
заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Л.Н. Шалыгина
начальник финансового управления

администрации Грачевского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                          И.А.Сафронов
начальник организационного отдела

администрации Грачевского муниципального

округа Ставропольского края                                                                 Е.А.Орехова

начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Л.В.Моногарова